
 

УКРАЇНА 

   К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять перша сесія восьмого скликання) 

 

26 жовтня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 18-21/VIII 
 

Про покладення обов’язків 

інспектора праці 

 

   З метою забезпечення здійснення делегованих повноважень у сфері 

державного контролю за додержанням законодавства про працю, статтею 259 

Кодексу законів про працю України та на виконання постанови Кабінету 

Міністрів України № 295 від 26.04.2017 року, якою затверджено Порядок 

здійснення державного контролю за додержанням законодавства про працю, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  вирішила: 

 

1. Покласти обов’язки інспектора праці на існуючу посаду 

головного спеціаліста сектору взаємодії з правоохоронними органами, 

оборонної і мобілізаційної роботи, надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту та охороні праці.  

2. Відділу із зв’язків з громадськістю, ЗМІ та громадськими 

організаціями оприлюднити дане рішення в друкованих ЗМІ та на 

офіційному сайті селищної ради.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Секретар селищної ради                         Н.І.Лугина

  


